

**Замена оконных и дверных
блоков в Теоретическом Лицее
им. С.И.Барановского в с.
Копчак, р-он Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Ремонтные работы

Valoarea de deviz 832 013,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	311,0282	30,00	9 330,846
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55,1870	30,00	1 655,610
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,6000	30,00	168,000
4.	7422010060100	Timplar	h-om	218,0145	30,00	6 540,435
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,4821	30,00	1 634,463
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	129,6113	30,00	3 888,339
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	141,3929	30,00	4 241,787
		Total manopera				27 459,49

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,7575	10,00	47,575
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	567,7700	915,00	519 509,550
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	22,7700	1 000,00	22 770,000
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	12,00	3,360
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2240	26,00	5,824
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	112,0036	85,00	9 520,306
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,2725	20,00	285,450
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,0600	32,50	1 236,950
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	28,5450	20,00	570,900
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	75,2878	5,20	391,498
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,7090	5,20	29,687
12.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 390,1415	3,50	4 865,495
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	289,6410	10,00	2 896,410
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	293,7600	125,00	36 720,000
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	2 997,3300	0,60	1 798,398
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	422,9990	1,92	812,159
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1903	10,00	1,903

18.	4100126202818	Apa	m3	1,0657	10,00	10,657
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,7575	10,00	47,575
		Total materiale de construcții				601 523,68

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8400	10,00	8,400
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,2652	10,00	222,652
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,8165	25,00	70,412
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,4000	25,00	35,000
		Total utilaje de construcții				336,47

Total	Lei	629 319,64
Соц. и мед.страхование	22,5 %	6 178,39
Транспорт	3 %	18 045,71
Итого		653 543,74
Накладные расходы	3 %	19 606,31
Итого		673 150,05
Сметная прибыль	3 %	20 194,50
Итого		693 344,55
НДС	20 %	138 668,91

Total deviz: **832 013,46**

Intocmit

SRL Teodor Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)